電子メール施行

令和６年９月 27 日
各私立幼稚園等設置者・園⾧ 殿

一般社団法人
宮城県私立幼稚園連合会

理事⾧ 鎌 田 文 恵
（ 公 印 省 略 ）

仙台市私立幼稚園連合会
会 ⾧ 菊 池 正 隆

（ 公 印 省 略 ）

令和 6 年度 設置者・園⾧研修会 開催のご案内

秋晴の候 日頃より宮城県私立幼稚園連合会、仙台市私立幼稚園連合会の活動に対し、ご理解と

ご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、このたび「少子化時代における地方の園の今後の展望」をテーマに講師をお招きして、

下記日程で講演を行っていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。
宮私幼、仙私幼共催での設置者・園⾧研修会の開催となりますので、是非ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和６年 11 月 14 日（木） 14:00～16:00

２．場 所  仙台市旭ヶ丘市民センター ４F 大ホール （地下鉄南北線 旭ヶ丘駅下車）

         仙台市青葉区旭ヶ丘３－２５－１５ （℡022-271-4729）

        （駐車場は東側隣接のスーパーモリヤの有料駐車場をお使いください）

３．内 容  講 演 『少子化時代における地方の園の今後の展望』

講 師 全日本私立幼稚園連合会 顧問 田中 雅道 氏（前会⾧）

４．資 料   研修会の資料は、４～５日前に、電子メールで参加園に送信しますので、各園で

資料を印刷し、当日ご持参ください。

５．参加申込  【１１月 7 日（木）までお送りください】ＦＡＸ ０２２－２６３－７９２５

（切り取らずに FAX 願います。）

園  名

参加者名